
UZASADNIENIE I PODSUMOWANIE 
 

sporządzone na  podstawie art. 55, ust. 3, zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 3 października 2008r.                  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. nr 199 poz. 1227 ze zm.) Rada 
Miejska w Sławie uchwala, co następuje:  
 
Ustalenia zawarte w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenów położonych w obrębie: Lubogoszcz, Gola, Lubiatów, Wróblów, Szreniawa, 
Droniki, Ciosaniec, Spokojna, Śmieszkowo, Bagno i Łupice- gmina Sława są zgodne z 
ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i 
gminy Sława oraz wnioskami         do planu złożonymi przez instytucje oraz polityką 
przestrzenną gminy.  
Plan miejscowy sporządzony na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Sławie    nr XXIV/166/08 z dnia                    
29 maja 2008r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
W trakcie prac nad projektem planu rozważono różne warianty rozwiązań funkcjonalno-
przestrzennych. Przyjęte ustalenia planu zapewniają zachowanie ładu przestrzennego i 
wymogów wynikających                 z potrzeb ochrony środowiska przyrodniczego, 
prawidłowego gospodarowania zasobami przyrody oraz ochrony gruntów rolnych i leśnych.  

 
Ustalenia zawarte w prognozie oddziaływania na środowisko zostały wzięte pod uwagę i w 
całości uwzględnione w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, postanowieniem nr 
RDOŚ-08-WOOŚ-I-7041-4-27/09/ek z dnia 17.03.2009r. uzgodnił zakres i stopień 
szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko. 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, pismem nr RDOŚ-08-
WOOŚ-I-7041-202/10/ek z dnia 18.05.2010 r. zaopiniował pozytywnie projekt planu. 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, postanowieniem– znak 
sprawy RDOŚ-02-WOOŚ -I-7041-206/10/ek z dnia 18.05.2010 r. uzgodnił projekt planu. 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nowej Soli pismem nr ONS-NZ-4320/14/09 z 
dnia 12.02.2009r. uzgodnił zakres i stopień szczegółowości informacji wymaganych w 
prognozie oddziaływania na środowisko. 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nowej Soli pismem nr ONS-NZ-4320/2/10 z dnia 
05.02.2010r. uzgodnił pozytywnie projekt planu. 
 
Burmistrz Sławy zapewnił możliwość udziału społeczeństwa w postępowaniu przeprowadzonej 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, poprzez ogłoszenie prasowe, obwieszczenia 
na tablicach ogłoszeń oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej zawiadomienia o 
wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu i ustalił termin składania uwag i 
wniosków.  

 
W związku z zakończeniem procedur opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wraz z towarzyszącym mu przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania 
w/w planu na środowisko uchwałę kieruje się do podjęcia. 
 

                                                                                                   Burmistrz 
mgr Cezary Sadrakuła 

 
 
 
 


